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Krakow, dnia 19.04.2010 r.
DOP—-ZP /2010

Do uczestnikow postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe, montaz i
uruchomienie sprzetu medycznego do wyposazenia Oddzialu Otolaryngologii tj. kompaktowego unitu
laryngologicznego z wyposazeniem, systemu Ra-Vor bipolarnego, shavera laryngologicznego z wiertarka,
uzupelnienia zestawu do endoskopii operacji nosa i zatok, modulowej kabiny ciszy;
wraz ze szkoleniem personelu,
zgodnie z wymaganiami okreslonymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(ZP 9/2010)

I. W zwiazku z wniesieniem zapytania dotyczacego wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia, Zamawiajacy udziela ponizszej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
1. Czy Zamawiajacy dopusci optykg 0°, srednica 4 mm, dt. 18 cm?
OdpowiedZ nr 1: TAK.

Pytanie nr 2:
2. Czy Zamawiajacy dopusci optyke 30°, Srednica 4mm, dt. 18 cm?

Odpowiedz nr 2: TAK.

Pytanie nr 3:
3. Czy Zamawiajacy dopusci optyke 70°, srednica 4mm, dt. 18 cm?
OdpowiedZ nr 3: TAK.

Pytanie nr 4:
4. Czy Zamawiajacy dopusci optyke 45°, Srednica 4mm, dt. 18 cm?

Odpowiedz nr 4: TAK.

Pytanie nr 5:
5. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt ptaski o dt. 110 mm do zastosowania z optykami o dt. 18 cm?
Odpowiedz nr 5: TAK.

Pytanie nr 6:
6. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt okragly o dt. 110mm do zastosowania z optykami o di. 18 cm?

Odpowiedz nr 6: TAK.
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Pytanie nr 7:
7. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze Blakesley-Wilde, nierozbieralne, dt. 11 cm?

Odpowiedz nr 7: NIE.

Pytanie nr 8:
8. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze Blakesley-Wilde, zagicte 90°, rozmiar 2?
OdpowiedZ nr 8: TAK.

Pytanie nr 9:
9. Czy Zamawiajacy dopusci Punch Hajek-Kofler, rozmiar 3,2x4mm, dt. 17 cm?

Odpowiedz nr 9: NIE.

Pytanie nr 10:
10. Czy Zamawiajacy dopusci Punch do Antrum STAMMBERGER 360°, dt. 10cm?
Odpowiedz nr 10: NIE.

Pytanie nr 11:
Shaver 7 wiertarkq do FESS

11. Czy Zamawiajacy dopusci konsolg¢ wyposazona w pompg pluczaco chlodzaca o wartosciach prze-
ptywu od 6 do 125 ml? Ta réznica nie ma znaczenia z punktu widzenia komfortu pracy operatoréw.

Odpowiedz nr 11: TAK.

Pytanie nr 12:
12. Czy Zamawiajacy dopusci mikromotor wiertarki z zakresem obrotow od 0 do 40000 obr/min. Pod-

czas procedur operacyjnych FESS wigksza szybko$¢ obrotow nie jest stosowana.
Odpowiedz nr 12: NIE.

Pytanie nr 13:
13. Czy Zamawiajacy dopusci dedykowany kosz dla uchwytu shavera oraz mikromotor oraz koncowek

wiercacych.
OdpowiedZz nr 13: TAK.

Pytanie nr 14:
14. Czy Zamawiajacy dopusci komplet wiertet utwardzanych typu TC o di. 70 mm, w rozmiarach od

0,6 do 7mm (zestaw 15 wiertet)?
Odpowiedz nr 14: TAK.

Pytanie nr 15:
15. Czy Zamawiajacy dopusci komplet wiertet diamentowych o dt. 70 mm, w rozmiarach od 0,6 do
7mm (zestaw 15 wiertet)?

OdpowiedZ nr 15: TAK.
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Pytanie nr 16:
16. Czy Zamawiajacy dopusci ostrza do shavera wielorazowe, autoklawowalne, niesterylne?

Odpowiedz nr 16: NIE.

Pytanie nr 17:
17. Czy Zamawiajacy dopusci w zamian ostrzy 3,5mm ostrza wielorazowe 3 mm?
OdpowiedZ nr 17: TAK.

Pytanie nr 18:
18. Czy Zamawiajacy w zamian ostrza do DCR dopusci ostrze zagigte 40°?

Odpowiedz nr 18: TAK.

Pytanie nr 19:
19. Zwazywszy na fakt, Ze nie posiadamy w swoim asortymencie rodzajow ostrzy wymaganych przez

Zamawiajacego, proponujemy nastgpujace zamienniki:

- Ostrza do shavera zagigte 40° podwdjnie zabkowane, sterylne, §r. 3mm,
- Ostrza do shavera, zagigte 30°, zabkowane, sterylne, $r. 4 mm,

- Ostrze do shavera, zagigte 65°, concave, sterylne, $r. 3 mm,

Odpowiedz nr 19: TAK.

II. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy — Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy przedluza termin
skladania ofert i otwarcia ofert do dnia 22.04.2010 roku. Godzina skladania i otwarcia pozostaje bez
zmian.

II1. Powyzsze wyjasnienia zostaja umieszczone na stronie internetowej Szpitala_www.zeromski-szpital.pl.

IV. Pozostale wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaja bez zmian.
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